
Pubblicata sul sito istituzionale il         
28/05/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 25 del Reg. Data  28/05/2020 N. 333  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura a Poste Italiane spa per servizio di recapito 
plico ruolo Tari 2019. Cig:Z8528BC8B9
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che  con  propria  Determinazione  n.  387  Reg.  Gen.  del  06.06.2019  si  affidava  il 
servizio di corrispondenza relativo ai plichi Tari 2019;

CHE per la suddetta procedura è stato generato il seguente CIG: Z8528BC8B9;

CHE con la stessa Determinazione sopra citata si impegnava la somma necessaria di € 3.616,40 
esente iva;

VISTA la fattura di Poste italiane  n.8719305858 del 07.10.2019  e acquisita al prot. gen. n. 12233 
del 09.10.2019  di questo ente pari ad euro 3.617,60;

RITENUTO  di dover provvedere alla liquidazione della stessa;

 

D E T E R M I N A

1.      CHE le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

2.      DI LIQUIDARE la fattura n. 8719305858  del 07.10.2019  pari ad euro 3.617,60 della 
società Poste Italiane spa;

3.      DI PORRE l’onere della spesa per € 3.616,40 sull’intervento 1.03.02.15.005-09.03/1401 
“Servizio conferimento in  discarica dei rifiuti”  RR.PP.  del corrente bilancio in  corso di 
formazione  e  per  euro  1,20   sull’intervento  1.02.01.99.999-01.04/356  “Imposte  tasse  e 
contributi” del corrente bilancio in corso di formazione; 

4.      DI PROVVEDERE alla liquidazione della spesa mediante mandato di pagamento.

5.      DI ATTESTARE la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al 

D.Lgs 118/2011 e s.m.i.;

6.      DI DARE atto che il codice CIG è il seguente: ZB72890A75

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  28/05/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  28/05/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  28/05/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/05/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott. Stefano PAPA

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/05/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Dott. Stefano PAPA 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 28/05/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott. Stefano PAPA

Pag. 3 di 3


	Data 28/05/2020
	N. 333 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

